

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1737442861190 din 31 ianuarie 2025										
Denumirea procedurii de achiziție: Ustensile, echipament și accesorii de curățat și întreținere a igienei sanitare.										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
39220000-0	Lotul 3 Galeată din plastic durabilă. Cu scurgere 12L, cu o secțiune.	Buc	120	43,00	51,60	5160,00	6192,00	Prima trasa de minim 25 % din cantitatea totala va fi livrata in decurs de pina la 5 zile, din data semnarii Contractului, urmatoarele transe se vor livra in vaza solicitarilor inaintate, de ce putin 25% din cantitatea totala, in decurs de pina la 5 zile.		
39220000-0	Lotul 4 Galeată din plastic durabilă. Cu scurgere 12L, cu doua sectiuni.	Buc	80	238,00	285,60	19040,00	22848,00			
39220000-0	Lotul 5 Galeată din plastic durabilă de 4 litri	Buc	240	16,50	19,80	3960,00	4752,00			
39220000-0	Lotul 6 Matura cu faras si coada lunga TE-330	Set	120	86,40	103,68	10368,00	12441,60			
39220000-0	Lotul 8 Mop cu fringhii,cu fire de bumbac (280gr). Conținutul- Bumbac 100%.	Buc	500	24,65	29,58	12325,00	14790,00			
39220000-0	Lotul 9 Rezerva mop din acril, pentru curățenia uscată, Mărime – 60*12 cm. Partea principală din BUMBAC cu două buzunare si firele din 100% acrilă.	Buc	300	70,00	84,00	21000,00	25200,00			
39220000-0	Lotul 16 Prosoape microfibră (rosu, albastru, galben, verde). Materialul prosopului conține din 20% polyamide si 80% polyester. Marimea 40x40cm	Buc	800	22,75	27,30	18200,00	21840,00			
39220000-0	Lotul 17 Prosoape microfibră, pentru sticlă. Materialul prosopului conține: 80% polyester. și 20% polyamide. Marimea 40-50 sau 40-60cm	Buc	800	35,90	43,08	28720,00	34464,00			
39220000-0	Lotul 18 Odorizant de cameră aerosol, 300 - 400 ml	Buc	600	12,10	14,52	7260,00	8712,00			
39220000-0	Lotul 19 Retina Parfumata p/u pisoare	Buc	420	69,60	83,52	29232,00	35078,40			
	Lotul 20									
39220000-0	Tablete petru masina de spalat vase (60buc)	Cutie	36	129,15	154,98	4649,40	5579,28	Prima trasa de minim 25 % din cantitatea totala va fi livrata in decurs de pina la 5 zile, din data semnarii Contractului, urmatoarele transe se vor livra in vaza solicitarilor inaintate, de ce putin 25% din cantitatea totala, in decurs de pina la 5 zile.		
39220000-0	Sare pentru masina de spalat vase. Cutie 1.5 kg	Cutie	10	47,55	57,06	475,50	570,60			
	Total lot 20					5124,90	6149,88			
	Lotul 22									
39220000-0	Burete-metalic de bucătărie	Buc	240	3,40	4,08	816,00	979,20			
39220000-0	Bureta de bucătărie (5buc)	Set	240	9,10	10,92	2184,00	2620,80			
39220000-0	Burete de construcții tencuitor	Buc	120	8,15	9,78	978,00	1173,60			
	Total lot 22					3978,00	4773,60			
39220000-0	Lotul 23 Set perie WC din plastic	Set	100	49,65	59,58	4965,00	5958,00			
	Total loturi 13					169332,90	203199,48			

Semnăt: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director
Ofertantul: DENIADI SRL